UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:      /TB-CĐBT Bình Thuận, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận,

xử lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu,

gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp, phụ huynh và

học sinh, sinh viên trong giải quyết công việc

 Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và các văn bản hướng dẫn

thi hành;

 Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà

cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Thực hiện Kế hoạch số 2718/KH-UBND ngày 26/7/2019 của UBND tỉnh thực

hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng

cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người

dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo công khai số điện thoại đường dây

nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo

về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp, phụ huynh

và học sinh, sinh viên trong giải quyết công việc như sau:

 1. Thông tin cơ quan: Trường Cao đẳng Bình Thuận

 - Địa chỉ trụ sở chính: Số 05, đường Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, thành

phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

 - Hộp thư điện tử: cdbt@binhthuan.gov.vn

 - Trang thông tin điện tử (website): tcdbt.edu.vn

 - Điện thoại: (0252) 3835086; (0252) 3835084

 2. Lãnh đạo cơ quan trực tiếp chỉ đạo xử lý thông tin

 - Họ và tên: Đỗ Huy Sơn

 - Chức vụ: Hiệu trưởng

- Điện thoại: (0252) 3827512

 - Hộp thư điện tử: sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn

 3. Người đại diện cơ quan trực tiếp tiếp nhận, xử lý thông tin

 - Họ và tên: Trương Quốc Tuấn

 - Chức vụ: Phó Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính-Tổng hợp

 - Điện thoại: 091.9408358

 - Hộp thư điện tử: tuantq@cdbt.binhthuan.gov.vn

mailto:sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn

2

2

 Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo đến các cơ quan, sở, ban, ngành,

người dân, doanh nghiệp, phụ huynh và học sinh, sinh viên được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;

- Ban Giám hiệu;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TCHCTH (Ý).

 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T14:24:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T14:47:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T14:47:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T14:47:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T14:47:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!